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第94回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・ジュニア・パラサイクリング） 2025年8月21日（木）～25日（月）静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2025 JAPAN NATIONAL CHAMPIONSHIPS TRACK  21st-25th Aug. 2025  Izu Velodrome, Shizuoka

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助を受けて実施するものです

the Panel of the Commissaires

Communiqué 51
Men Junior Keirin - 1st Round / 男子ジュニア ケイリン－1回戦
Results / 競技結果
※ 各組上位2名は1/2決勝へ、その他は敗者復活戦へ
組 # No. 氏 名 NAME 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

4 255 山崎　帝輝 YAMAZAKI,Daiya 愛　媛 松山学院高校 101 659 827 44 11.386 1
3 208 倉谷　侠俐 KURATANI,Kairi 愛　知 名古屋たちばな高校 101 612 472 25 2
5 248 須藤虎之輔 SUDO,Toranosuke 鳥　取 倉吉総合産業高校 101 659 820 37 3
1 244 志田　海翔 SHIDA,Kaito 岐　阜 岐阜第一高校 101 659 818 35 4
2 253 石川　　樹 ISHIKAWA,Itsuki 香　川 高松工芸高校 101 545 024 89 5
6 #N/A # #N/A #N/A #N/A #N/A
3 254 日高虎太郎 HIDAKA,Kotaro 愛　媛 松山学院高校 101 659 825 42 11.366 1
4 258 成合　悠斗 NARIAI,Yuto 宮　崎 宮崎農業高校 101 659 830 47 2
6 235 野田　蒼汰 NODA,Sota 埼　玉 栄北高校 101 659 814 31 3
2 245 金森　祐樹 R KANAMORI,Yuki 岐　阜 岐南工業高校 101 659 819 36 Rel. 4
1 246 小椋　琥心 OGURA,Kokoro 京　都 北桑田高校 101 544 896 58 DNF
5 238 小野　祥吾 ONO,Shogo 千　葉 昭和学院高校 101 659 815 32 DNF
2 240 馬場　藍希 BABA,Aiki 東　京 八王子桑志高校 101 659 816 33 11.289 1
1 234 橘　　直輝 TACHIBANA,Naoki 埼　玉 叡明高校 101 659 813 30 2
4 222 水谷　悠平 MIZUTANI,Yuhei 新　潟 吉田高校 101 360 599 61 3
6 237 宮嵜　博己 MIYAZAKI,Hiroki 千　葉 白井高校 101 544 860 22 4
5 241 前田　　基 MAEDA,Hajime 山　梨 甲府工業高校 101 659 817 34 5
3 233 宮原　　陵 R MIYAHARA,Ryo 鹿児島 南大隅高校 101 659 812 29 Rel. 6
2 259 山本　武蔵 YAMAMOTO,Musashi 鹿児島 南大隅高校 101 553 170 87 1
1 242 丸山　　力 MARUYAMA,Riki 静　岡 静岡北高校 101 635 691 61 2
6 224 岡本　　凌 OKAMOTO,Ryo 京　都 北桑田高校 101 544 900 62 3
3 257 安松　佑眞 YASUMATSU,Yuma 大　分 別府翔青高校 101 553 169 86 4
4 236 蜂須賀太朗 HACHISUKA,Taro 千　葉 中京大学 101 553 152 69 DNF
5 249 高橋　璃生 TAKAHASHI,Rio 島　根 出雲工業高校 101 659 821 38 DNF

※ 降格　245 金森　祐樹：最後の200mにおいて自身のラインを保持しない
※ 降格　233 宮原　　陵：ブルーバンドを走行する

Men Junior Keirin - Repechage/ 男子 ジュニア ケイリン－敗者復活戦
Start List / 組合せ
※ 各組上位1名は1/2決勝へ
組 # No. 氏 名 NAME 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 248 須藤虎之輔 SUDO,Toranosuke 鳥　取 倉吉総合産業高校 101 659 820 37
2 257 安松　佑眞 YASUMATSU,Yuma 大　分 別府翔青高校 101 553 169 86
3 241 前田　　基 MAEDA,Hajime 山　梨 甲府工業高校 101 659 817 34
4 238 小野　祥吾 ONO,Shogo 千　葉 昭和学院高校 101 659 815 32
1 235 野田　蒼汰 NODA,Sota 埼　玉 栄北高校 101 659 814 31
2 237 宮嵜　博己 MIYAZAKI,Hiroki 千　葉 白井高校 101 544 860 22
3 236 蜂須賀太朗 HACHISUKA,Taro 千　葉 中京大学 101 553 152 69
44 224499 高高橋橋　　璃璃生生 TTAAKKAAHHAASSHHII,,RRiioo 島島　　根根 出出雲雲工工業業高高校校 110011  665599  882211  3388
1 222 水谷　悠平 MIZUTANI,Yuhei 新　潟 吉田高校 101 360 599 61
2 245 金森　祐樹 R KANAMORI,Yuki 岐　阜 岐南工業高校 101 659 819 36
3 253 石川　　樹 ISHIKAWA,Itsuki 香　川 高松工芸高校 101 545 024 89
4 249 高橋　璃生 TAKAHASHI,Rio 島　根 出雲工業高校 101 659 821 38
1 224 岡本　　凌 OKAMOTO,Ryo 京　都 北桑田高校 101 544 900 62
2 244 志田　海翔 SHIDA,Kaito 岐　阜 岐阜第一高校 101 659 818 35
3 246 小椋　琥心 OGURA,Kokoro 京　都 北桑田高校 101 544 896 58
4 233 宮原　　陵 R MIYAHARA,Ryo 鹿児島 南大隅高校 101 659 812 29
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